gentibus vel qui in posterum convertenlur, post

convcrsionem tamen hujusmodi quoad matriino-

nia contrahenda, quain etiam in schismalicis, (|ui

reilierunt et redibunt ad fidum et obedientiam

effectualiter, ut pra;ferlur, (juoad inalrimonia jam
coiitracla post decem annos minime valituris.

Nulli ergo, etc. Datum Avinione III non. Octobris,

aiino xviii ».

4i. Apostatce a fide apiid Saracenos resipi-

scunt. — Dum inter infideles adversus idohda-

triani et Mahumeticam superslitionem pugnabant

prsedicatores ac Minorit;u, interdum accidebat, ut

plurcs gloriosissime vincerent, palmamque trium-

lihalem martyrii referrent : nonnuUi vero ab ho-

ste sauciati cadereiit, obscoenaruinque voluptatum

lenociuiis deliniti Mahumelicain superstilionem

amplecterentur. Inter hos Banacursiuset Pliilipfius

Ordinis Prtedicatorum et Jacobus Pistoriensis

Minorita, cum iucauti voluptate vinci se passi es-

sent, et metuerent, ne suis prcepositis criminis

pcenas darent, acti in desesperationem iii Mahu-

meticam spurcitiam, cjerato Christo, se praecipites

conjecere; versique in hostes suis argutiis fidem
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op|>iignarunl, ut flehiliter refeil Ponlifex : « Pro

cctiis, inquil, culpis luiic al) eis inslinclu inaligno

commissis ob fragililalein corum cainis, ipsorum

spiriluin superauli.s ul evaderenl ipsius Orfiinis

(lisciplinam, in morlifeiffi corrueruiil desperalio-

nis abyssum, cl scse in polest ilem Saraccnorum

easdein parles (uimirum imperii Ubsbeclii), co-

lenlium Iranstulerunt, et lanqua;!) cxliomiuali ex

piivalione uol)ilis inlelleclus, el menlaliler obca;-

cati ritum ipsorum Saracenonim oliscoenum et

abOMiinabilem assumpserunt ; cullumijuc ]irofessi

cxpresse fuerunt, execralissimi Maiiouieli, cl sese

niorc Saracenoriim eorumdem circumcidi fece-

ruiit seu promiserunl, supradicla fuic verissima

publice abncgata. I'ra;fati (juoque Bouacursius et

I'iiilip|)us, qui anlea salagebant infideles pncdi-

clos ralionibus veracissimis su|perare, el ad fidem

converlere priTlibatam, jacenlcs iu volulabro pec-

catorum, Cliristifideles in diclis partibus exislen-

tcs et ad eas etiam accedeiites, suis falsis el sopbi-

slicis argumentis confuiidere ac peisequi coram

eisdem infidelibiis daninabiliter suiit niolili: ex

quo fideles ipsi mullas et diversas conlumelias

pcrluleruut ». Poeuiluit poslea eos patrali Dagilii

;

cum(|ue veniam poscereuf, usus ciemenlia Ponli-

fex proximo auno pridie kal. Augusti Pra^dicato-